



2424

DESIGNING  
GOOD LIFE

#### En helt ny kaffeoplevelse med ett enda knapptryck

Blooming Prime är en kaffebryggare som ger dig mer än vanligt bryggkaffe tack vare den unika bloomingfunktionen. Bloomingfunktionen är inspirerad av Pour Over metoden som innebär att det malda kaffet blötläggs och får vila innan brygg processen fortsätter. Tack vare bloomingfunktionen görs detta genom ett knapptryck, så du behöver inte hålla koll på massa tider eller andra olika moment. Bloomingfunktionen frigör koldioxid genom att det malda kaffet först blötläggs och sen får vila i 30 sekunder innan bryggprocessen fortsätter. Detta ger ditt kaffe en rikare arom och fylligare karaktär samt förhöjer kaffets naturliga sötma

#### Lätt att använda

Kaffebryggaren har vattennivåmarkeringar på både vattentank och kanna. Den har även en avtagbar filterhållare (filterstorlek 1x4) med magnetisk funktion för att hålla filterhållaren på plats.

#### Brygga gott kaffe

Bryggtiden för Blooming är 5–7 minuter och kaffebryggaren har en kapacitet på 1,25 L, vilket motsvarar 10 koppar. Kaffebryggaren stängs även automatiskt av efter 40 minuter för att du inte ska behöva vara orolig för att glömma bryggaren på. Bryggtemperaturen är på 92–96 °C och det färdigbryggda kaffet har en temperatur på 80–85 °C. Du kan känna dig trygg med vår kaffebryggare tack vare ECBC-stämpeln som är ett kvalitetsmärke för kaffebryggare.

#### Enkel rengöring

Bryggaren har en manuell droppstoppfunktion som förhindrar dropp på värmeplattan. Kaffekokaren har en handgjord diskmaskinsäker glaskanna med glashandtag. Locket på glaskannan kan med enkelhet tas av och har ett blandningsrör som sprider ut det nybryggda kaffets aromer jämnt i kannan. Värmeplattan är utan beläggning vilket gör att den utan problem kan torkas av – allt för enkel rengöring.

#### Stilren och modern design

Kaffebryggaren är en av de hushållsmaskiner som vi ofta har stående framme i köket. Till skillnad från de andra Blooming modellerna har Blooming Prime en solid premiumbas i aluminium för en enhetlig och snyggare design - perfekt för dig som vill komplettera ditt kök.

BEVERAGE